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Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan 

kepada : Dr. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si. untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu 

Komunikasi, pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025, dengan jadwal sebagai 

berikut : 

 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 
 
 

Jakarta, 20 September 2024 

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi 
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya 

 
 
 
 
 

Dr. Aan Widodo, S.I.Kom., M.I.Kom 
        NIP. 1504222 
 

Mata Kuliah SKS Semester 
 

Lokasi 
 

 
Keterangan 

Pengantar Ilmu Komunikasi 3 1A2 Bekasi Prodi S1 

Teori Komunikasi 3 3A5 Bekasi Prodi S1 

Komunikasi Mobile 3 3A7 Bekasi Prodi S1 

Praktik Kerja 3 5A3 Bekasi Prodi S1 

Skripsi 2 7A2 Bekasi Team Teaching 

Total SKS 14  
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-1101 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Pengantar Ilmu Komunikasi
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
Ruang  : SS-401 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A2 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410415223 ADELIA PUTRI REGINA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410415028 ADITTIYA RAMDANI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202410415189 ADZKIA RAMADHANI ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410415143 ALFIAN NURHAMID H H H H H H H H H H H H S H H H

5 202410415262 ANDHIKA MAULANA PUTRA H H H H H H H A H H H H H H H H

6 202410415082 ANDIEN MUTHMAINNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410415161 AUDITHA SEPFAIRA ROSAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410415088 BAGAS MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410415203 BENNE ALIFYAN DEYMAL H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410415251 CHELSEA RATU MULVI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410415094 CHRISTIAN OCTAVIANUS H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202410415211 DANU SAHRUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410415030 DAVA FADZLE MAULANA A H A A H H A A A A A A A A A A

14 202410415258 FERITA AYUNING TIAS FAKHO H H H H H H H H H H H H S H H H

15 202410415139 HAIDAR AL GHIFARI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202410415101 HEPRIL NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410415174 KESYA CLAUDIA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410415215 LISTIYANI TIURMA SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202410415089 LULU SUCI RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202410415259 LUTHFI ANGGARENI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410415184 LUVITA AMIARTI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410415266 LUZNA MUSHEERA H H H H H H H A H S H H H H H H

23 202410415274 M.YUSLIH MAULANA ARIS A H H H H H I H H H H H H H H H

24 202410415182 MALIKA MARWA KURNIAWAN H H H I H H H H H H H H H H H H

25 202410415237 MEGA DYAH HARIYANTI H H H H H I H H H S H H H H H H
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26 202410415033 MOCH NABIL ALFAREL H H H H H H H H H A H H H H H H

27 202410415267 MOCHAMAD BAGUS SADEWO H H H H H H H H H I H H H H H H

28 202210415046 MUHAMMAD ANGGA PRATAMA H H A H H H A H H A H H H H H H

29 202410415264 MUHAMMAD ISTIQLAL MUBAROK H H H H H I S H H H H H I H H H

30 202410415078 MUHAMMAD RAZQA ALIFSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202410415204 MUTIARA MENTARY H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410415188 NAILA ALFARAH FISAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202410415256 NAILA KALINDA PERISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410415207 NICHOLAS THEOFILUS SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202410415269 NUR QATHRUNNADA FEBRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202410415114 PUTRI KHOIRUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410415166 RINDA NAJMA KHOLIDIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410415044 RIVO DIVANO ANANTA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202410415261 RULLY KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H I H H H

40 202410415198 SANIA NOVITA FARIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202410415163 SHEILLA DHIVIEAND ZHAVIERA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202410415171 SHYRA FAIRUZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202410415173 SILVI JULIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202410415023 SITI AMELIA APRILIANI H H H H H I H H H H H H H H H H

45 202410415225 SYAFIRA CHOIRONI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202410415156 TIARA YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202410415212 TISYARA PASGEA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202410415253 WIMAS SHENDI NASENTA A H H H H H H H H H H H H H H H

49 202410415236 ZAKY FADHILLA RAHMAN H H A H H A H H H H H H H H H H

50 202410415249 ZINDA IBNU SINA A H A A H A A A A A A A A A A A

Tanggal Kuliah 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 17/01

Jumlah Hadir 46 50 46 47 50 45 45 46 48 43 48 48 44 48 48 48

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1101 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410415223 ADELIA PUTRI REGINA SARI 16 16 77.00 64.50 0.00 0.00 0.00 100.00 70.80 70.50 71.50 73.90 B+

2 202410415028 ADITTIYA RAMDANI SAPUTRA 16 16 65.50 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.80 68.00 78.00 75.60 B+

3 202410415189 ADZKIA RAMADHANI ARDIAN 16 16 79.00 60.50 0.00 0.00 0.00 100.00 69.80 81.00 80.00 80.30 A

4 202410415143 ALFIAN NURHAMID 16 15 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 78.50 65.00 72.90 B+

5 202410415262 ANDHIKA MAULANA PUTRA 16 15 68.00 75.50 0.00 0.00 0.00 93.75 71.80 66.00 0.00 43.50 E

6 202410415082 ANDIEN MUTHMAINNAH 16 16 66.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.00 67.00 68.00 70.70 B

7 202410415161 AUDITHA SEPFAIRA ROSAHARA 16 16 79.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.50 78.00 80.00 81.30 A

8 202410415088 BAGAS MAULANA 16 16 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.50 74.00 74.00 75.30 B+

9 202410415203 BENNE ALIFYAN DEYMAL 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 73.00 72.00 75.70 B+

10 202410415251 CHELSEA RATU MULVI 16 16 70.00 75.50 0.00 0.00 0.00 100.00 72.80 83.00 81.00 81.90 A

11 202410415094 CHRISTIAN OCTAVIANUS 16 16 70.50 65.50 0.00 0.00 0.00 100.00 68.00 76.50 73.50 76.00 A-

12 202410415211 DANU SAHRUDIN 16 16 67.50 66.50 0.00 0.00 0.00 100.00 67.00 68.00 75.00 73.80 B+

13 202410415030 DAVA FADZLE MAULANA 16 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

14 202410415258 FERITA AYUNING TIAS FAKHO 16 15 79.50 64.50 0.00 0.00 0.00 93.75 72.00 76.00 73.00 75.80 B+

15 202410415139 HAIDAR AL GHIFARI 16 16 63.00 66.50 0.00 0.00 0.00 100.00 64.80 78.50 71.00 74.90 B+

16 202410415101 HEPRIL NURDIANSYAH 16 16 75.50 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.80 69.00 67.50 72.30 B+

17 202410415174 KESYA CLAUDIA 16 16 72.00 79.50 0.00 0.00 0.00 100.00 75.80 79.00 85.00 82.90 A

18 202410415215 LISTIYANI TIURMA SIMBOLON 16 16 78.50 70.50 0.00 0.00 0.00 100.00 74.50 69.50 62.50 70.80 B

19 202410415089 LULU SUCI RAMADANI 16 16 79.00 65.50 0.00 0.00 0.00 100.00 72.30 80.50 76.50 79.20 A-

20 202410415259 LUTHFI ANGGARENI ASTUTI 16 16 74.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.00 82.00 65.00 74.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410415184 LUVITA AMIARTI RAMADHAN 16 16 77.50 68.50 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 69.00 72.00 74.10 B+

22 202410415266 LUZNA MUSHEERA 16 14 78.00 70.50 0.00 0.00 0.00 87.50 74.30 68.50 77.00 75.00 B+

23 202410415274 M.YUSLIH MAULANA ARIS 16 14 0.00 68.00 0.00 0.00 0.00 87.50 34.00 66.00 64.50 61.20 C+

24 202410415182 MALIKA MARWA KURNIAWAN 16 15 68.50 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.30 73.00 78.00 76.30 A-

25 202410415237 MEGA DYAH HARIYANTI 16 14 82.50 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.30 80.00 75.00 78.00 A-

26 202410415033 MOCH NABIL ALFAREL 16 15 67.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.50 75.00 71.00 74.00 B+

27 202410415267 MOCHAMAD BAGUS SADEWO 16 15 64.00 68.50 0.00 0.00 0.00 93.75 66.30 65.50 61.00 66.70 B-

28 202210415046 MUHAMMAD ANGGA PRATAMA 16 13 0.00 63.00 0.00 0.00 0.00 81.25 31.50 70.00 60.00 59.40 C

29 202410415264 MUHAMMAD ISTIQLAL MUBAROK 16 13 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 81.25 15.00 70.50 67.00 59.10 C

30 202410415078 MUHAMMAD RAZQA ALIFSYAH 16 16 65.00 67.50 0.00 0.00 0.00 100.00 66.30 66.50 64.00 68.80 B

31 202410415204 MUTIARA MENTARY 16 16 76.50 70.50 0.00 0.00 0.00 100.00 73.50 73.00 62.00 71.40 B

32 202410415188 NAILA ALFARAH FISAH 16 16 0.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 35.00 78.00 65.50 66.60 B-

33 202410415256 NAILA KALINDA PERISA PUTRI 16 16 78.00 73.50 0.00 0.00 0.00 100.00 75.80 78.50 70.00 76.70 A-

34 202410415207 NICHOLAS THEOFILUS SUSANTO 16 16 72.50 63.50 0.00 0.00 0.00 100.00 68.00 70.00 73.50 74.00 B+

35 202410415269 NUR QATHRUNNADA FEBRIAH 16 16 79.00 78.50 0.00 0.00 0.00 100.00 78.80 77.00 75.00 78.90 A-

36 202410415114 PUTRI KHOIRUN NISA 16 16 69.00 68.50 0.00 0.00 0.00 100.00 68.80 75.00 65.00 72.30 B+

37 202410415166 RINDA NAJMA KHOLIDIYA 16 16 72.00 67.50 0.00 0.00 0.00 100.00 69.80 66.00 70.50 72.00 B+

38 202410415044 RIVO DIVANO ANANTA 16 16 64.00 68.50 0.00 0.00 0.00 100.00 66.30 68.50 65.50 70.00 B

39 202410415261 RULLY KURNIAWAN 16 15 63.00 64.00 0.00 0.00 0.00 93.75 63.50 67.00 63.50 67.60 B-

40 202410415198 SANIA NOVITA FARIZ 16 16 77.50 64.50 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 68.50 76.50 75.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Sigit Surahman, S.Sn., M.Si

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 21 Januari 2025 / 10:53:36 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Pengantar Ilmu Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410415163 SHEILLA DHIVIEAND ZHAVIERA 16 16 79.00 65.50 0.00 0.00 0.00 100.00 72.30 79.50 83.00 81.50 A

42 202410415171 SHYRA FAIRUZ ZAHRA 16 16 73.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.50 65.00 72.50 72.80 B+

43 202410415173 SILVI JULIANI 16 16 73.00 67.50 0.00 0.00 0.00 100.00 70.30 70.00 75.50 75.30 B+

44 202410415023 SITI AMELIA APRILIANI 16 15 79.00 66.50 0.00 0.00 0.00 93.75 72.80 82.00 80.50 80.70 A

45 202410415225 SYAFIRA CHOIRONI 16 16 74.00 68.50 0.00 0.00 0.00 100.00 71.30 81.00 72.50 77.60 A-

46 202410415156 TIARA YULIANTI 16 16 76.00 65.50 0.00 0.00 0.00 100.00 70.80 69.00 67.50 71.90 B

47 202410415212 TISYARA PASGEA KURNIAWAN 16 16 67.00 66.50 0.00 0.00 0.00 100.00 66.80 65.00 68.00 70.10 B

48 202410415253 WIMAS SHENDI NASENTA 16 15 64.50 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 64.80 67.50 63.50 68.00 B

49 202410415236 ZAKY FADHILLA RAHMAN 16 14 66.50 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.80 65.00 66.00 68.80 B

50 202410415249 ZINDA IBNU SINA 16 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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